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Bouchére
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Villeurbanne (69100)
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bouchere, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2017 / déc.

janv. 2017 / déc.

janv. 2016 / janv

janv. 2015 / janv

janv. 2014 / janv

janv. 2013 /

janv. 2012 / janv

2024

2020

. 2017

. 2016

. 2015

. 2013

Boucheére
bouchére carrefour la part dieu LYON 69003

bouchére
carrefour la part dieu LYON 69003

Boucheére
Apprentie-bouchére Carrefour la part dieu

Aide boucher
boucherie Bon coin Villeurbanne

Aide boucher du tram Villeurbanne

Employée libre service Botanique
Lyon6

Agent d'accueil
TCL Lyon Formation LYON69009

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2017

/ juin 2016

Diplome CAP Boucherie - CAP

Formation CAP Boucherie - CAP
Greta Lyon Métropole Dardally

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais
Arabe

Elémentaire
Elémentaire

CV réference 2080061 géneré par Distrijob le 12/05/2024





